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خبـر عضو شورای اسلامی شهر شیراز:
شیراز باید ۷ نماینده در مجلس داشته باشد نه ۴ نماینده

عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: شهرستان شیراز با یک میلیون و هفتصد و 
پنجاه هزار نفر جمعیت، می بایست ۷ نماینده داشته باشد نه ۴ نماینده داشته باشد.  
شیراز  شهر  اسلامی  شورای  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
محمدرضا هاجری  گفت: با توجه به اصل ۶۴ قانون اساسی و عنایت به اصل ۷۵ 
قانون اساسی و دیگر قوانین مربوطه، می بایست حداقل ۴۰ کرسی به تعداد اعضای 
مجلس شورای اسلامی اضافه شود. بر مبنای ۱۰ شاخص افزایش تعداد نمایندگان، 
هر ۱۵۰ هزار واجد شرایط رأی دادن یا هر ۲۵۰ هزار جمعیت در یک منطقه، 

می بایست یک نماینده داشته باشند. شهرستان شیراز با یک میلیون و هفتصد و 
پنجاه هزار نفر جمعیت، می بایست ۷ نماینده داشته باشد نه ۴ نماینده داشته باشد. 
۱۸ عضو مجمع نمایندگان استان فارس در مجلس، لازم است با همدلی و صدای 
واحد کمک کنند تا مرکز استان به حق و حقوق از دست رفته خود برسد. یادمان 
باشد پیش از نیمی از جمعیت شهرستان شیراز، عزیزان و بزرگواران شهرستانی 
بوده، با ۷ نماینده می توانند مطالبات، توقعات و خواسته های خود را پوشش کامل 

داده، مطالبه کنند.

رئیس مرکز مدیریت راه های استان فارس خبر داد؛ 

انسداد محور دشت ارژن - ابوالحیات 
به مدت یک روز

مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس:

تسهیلات با کارمزد 9/5 درصد 
به متقاضیان نوسازی و بهسازی محلات 

هدف بازآفرینی تعلق می گیرد

سرپرست اداره کل بهزیستی فارس عنوان کرد: در حال حاضر بیش از 
هزار خانواده پشت نوبت و متقاضی فرزندخواندگی در استان فارس در 
سامانه ملی فرزندخواندگی ثبت نام کرده اند که بعد از بررسی صلاحیت ها 

در چرخه تحویل فرزند قرار می گیرند
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع رسانی اداره 
کل بهزیستی فارس محمدرضا هوشیار با اشاره به انتشار خبر پیدا شدن 
نوزاد با شرایط خاص در شهرستان گراش گفت: این کودک پسر دارای 
مشکل عفونت و افت اکسیژن بوده و در حال حاضر دران آی سی یو 
بیمارستان گراش بستری است و چنانچه مشکل خاصی نداشته باشد پس 

از ترخیص در شیرخوارگاه مرکز استان پذیرش خواهد شد.
سرپرست بهزیستی فارس در این خصوص گفت فقط مشکلات معیشتی 
باعث ایجاد این پدیده نیست و عوامل و فاکتورهای متعددی در ایجاد 

آن دخیل هستند.
هوشیار به تشریح این مسئله پرداخت که در صورتی که کودکی فاقد 
سرپرست بوده یا سرپرستان شرایط لازم و شایستگی نگهداری از کودک 
را نداشته باشند، باید شهروندان از طریق تماس با شماره ۱۲۳ اورژانس 

اجتماعی این مسئله را به اطلاع بهزیستی برسانند.
انجام  دادگاه  حکم  با  بهزیستی  کودک  نهایی  تحویل  اینکه  بیان  با  او 
می شود و پس از تحویل کودک به بهزیستی اولویت نگهداری با خانواده 
پیوند  باز  جهت  کودک  این  زیستی  خانواده  اگر  و  است  وی  زیستی 
مناسب نبود اولویت با واگذاری کودک به خانواده جایگزین مانند اقوام 
درجه یک و دو است اگر این نیز میسر نبود اولویت بندی واگذاری با 

فرزندخواندگی یا امین موقت است.
 هوشیار اظهار کرد: در غیر از موارد فوق تا زمانی که یکی از سه شرط 

بالا فراهم شود کودک در مرکز بهزیستی نگهداری می شود.
در سال ۱۴۰۰ جمعاً ۱۰۱  اینکه:  بیان  فارس ضمن  بهزیستی  سرپرست 
فرزند به متقاضیان فرزندخواندگی در استان فارس تحویل داده شده است، 

افزود: در استان فارس یک شیرخوارگاه برای پذیرش نوزادان و کودکان 
رده سنی زیر ۳ سال وجود دارد و آمارهای ارائه شده مربوط به کل استان 

فارس است.
خانواده  هزار  از  بیش  حاضر  حال  در  کرد:  عنوان  ادامه  در  هوشیار 
ملی  سامانه  در  فارس  استان  در  فرزندخواندگی  متقاضی  و  نوبت  پشت 
فرزندخواندگی ثبت نام کرده اند که بعد از بررسی صلاحیت ها در چرخه 

تحویل فرزند قرار می گیرند.
واگذاری  امکان  و  عمومی  فرهنگ  ایجاد  فارس  بهزیستی  سرپرست 
فرزند به دختران مجرد و خانواده های دارای فرزند را از دلایل افزایش 
کودکان  نگهداری  مرکز  تنها  گفت:  و  برشمرد  متقاضیان   تعداد 
زیر ۳ سال استان فارس شیرخوارگاه حضرت ولی عصر »عج« است که 
در  و  می شود  اداره  امنایی  هیئت  به صورت  و  موسسه خیریه  قالب  در 

راستای رشد همه جانبه کودکان خدمات تخصصی ارائه می نماید.
سرپرست اداره کل بهزیستی فارس گفت: با توجه به آمارهای موجود 
رها کردن نوزادان توسط والد زیستی )پدر و مادر( نسبت به مدت مشابه 

سال قبل افزایش و تفاوت محسوسی نداشته است. 
هوشیار در پایان از خیرین نوع دوست خواست کمک های نقدی و غیر 
نقدی خود جهت نوزادان و کودکان را به این مؤسسات خیریه تحویل 

دهند.

سرپرست اداره کل بهزیستی فارس عنوان کرد؛

 رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس  خبر داد؛

 هرگونه خرید و فروش  گندم خارج 
از شبکه ممنوع است 

 هنوز برای فروش کیلویی نان در فارس تصمیمی
گرفته نشده است

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس:

به اعتقاد معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس، 
اهتمام و همکاری بین دستگاهی باعث رشد ۲۵۰ و ۵۵۰ درصدی جذب 
نسبت   ۱۴۰۱ ماه  اردیبهشت  و  فروردین  در  خارجی  سلامت  گردشگر 
به زمان مشابه در سال ۱۴۰۰ بوده که رکوردی کم سابقه در نوع خود 

محسوب می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
محمد فرخ زاده با اشاره به اینکه گردشگری سلامت یکی از ظرفیت های 
بسیار مهم حوزه گردشگری استان فارس است، توجه به این موضوع را 

بسیار مهم دانست.
معاون استاندار فارس بیان کرد: در سه ماه گذشته طی جلسات مستمر و 
بازدیدهای میدانی اقداماتی از جمله فراخوان تسهیلگران، استانداردسازی 
راه اندازی  فرودگاهی،  هماهنگی های  شایع،  جراحی  عمل های  هزینه 
پذیرش  فراخوان  انجمن حرفه ای گردشگری سلامت،  و  اجرایی  هیئت 
تهیه  دستگاهی،  بین  هماهنگی های  استاندارد،  دارای  بیمارستان های 

بسته های آموزشی و...پیگیری و آماده سازی شده و در حال اجرا است.
باعث  دستگاهی  بین  همکاری  و  اهتمام  این  نتیجه  زاده  فرخ  اعتقاد  به 
فروردین  در  خارجی  سلامت  گردشگری  درصدی   ۵۵۰ و   ۲۵۰ رشد 
که  بوده   ۱۴۰۰ سال  در  مشابه  زمان  به  نسبت   ۱۴۰۱ ماه  اردیبهشت  و 

رکوردی کم سابقه در نوع خود محسوب می شود.
 وی گفت: بررسی وضعیت گردشگری سلامت در کشورهای ترکیه و 
هند و شهر مشهد به عنوان الگوهای موفق توسعه این بخش از صنعت 
گردشگران  پذیرش  تعداد  ترکیه  کشور  در  کرد:  اظهار  گردشگری 
سلامت در سال ۲۰۱۸، ۸۵۰ هزار نفر و تعداد پذیرش گردشگران سلامت 

در سال ۲۰۲۱، ۷۱۸ هزار نفر بوده است.
دارای  بیمارستان   ۴۸ ترکیه  اینکه کشور  بیان  با  فارس  استاندار  معاون 
مجوز گردشگری سلامت و اعتباربخشی جی سی ای آمریکا است افزود: 
کشورهای  از  ترتیب  به  سلامت  گردشگری  حوزه  مراجعین  بیشترین 
قطر،  کویت،  عربستان،  روسیه،  اوکراین،  آذربایجان،  لیبی،  عراق، 

آمریکا، کانادا، هلند، ایتالیا و فرانسه به ترکیه مراجعه می کنند.
درمانی  خدمات  بیشترین  شد:  یادآور  ادامه  در  فارس  استاندار  معاون   
ترکیه به توریست های حوزه گردشگری مربوط به اعمال جراحی زیبایی 
و کاشت مو، جراحی سرطان و رادیوتراپی، جراحی چشم، جراحی قلب 

و عروق، پیوند اعضا، جراحی زنان و ناباروری است.
بیان  نیز  سلامت  گردشگری  در  هند  کشور  وضعیت  درباره  فرخ زاده   
کرد: تعداد پذیرش گردشگران سلامت در سال ۲۰۱۸ در این کشور ۵۰۰ 

هزار نفر و در سال ۲۰۲۱، ۷۰۰ هزار نفر بوده است.
 وی خاطرنشان کرد: کشور هند ۳۹ بیمارستان دارای مجوز گردشگری 
سلامت دارد و بیشترین مراجعین از کشورهای عمان و حوزه خلیج فارس 

و کشورهای آفریقایی به هند سفر می کنند.
 معاون گردشگری استانداری فارس اظهار کرد: بیشترین خدمات درمانی 
اعمال  به  مربوط  می دهد  ارائه  سلامت  گردشگری  حوزه  در  هند  که 
جراحی زیبایی و کاشت مو، جراحی قلب، پیوند اعضا، تعویض مفصل، 

جراحی ستون فقرات و درمان با سلول های بنیادی است.
فرخ زاده با اشاره به اینکه شهر مشهد یکی از شهرهای گردشگر پذیر در 
حوزه توریسم سلامت داخلی است با نگاهی به آمارها در این خصوص 
گفت: تعداد پذیرش گردشگران سلامت در سال ۱۴۰۰ در شهر مشهد 

۲۴ هزار نفر بوده است.
وی عنوان کرد: شهر مشهد ۳۰ مرکز درمانی دارای مجوز گردشگری 
بیمارستان دولتی و سایرین خصوصی  تعداد ۸  این  از  سلامت دارد که 

هستند.
 معاون استاندار فارس با بیان اینکه تعداد ۱۰۰ شرکت تسهیلگر و دفاتر 
خدمات مسافرتی دارای مجوز در شهر مشهد فعال هستند افزود: این شهر 
آنها  شناسنامه دار کردن  و  واسطه ها  ساماندهی  به  نسبت  در سال ۱۴۰۰ 

اقدام نموده است.
به گفته فرخ زاده آمارها نشان می دهد تعداد پذیرش بیماران خارجی در 
سال ۱۴۰۰ در شیراز در بخش بستری ۱۰ هزار و ۵۰۰ بیمار و در بخش 

سرپایی بصورت حدوداً پنج هزار بیمار بوده است.
وی افزود: تعداد پذیرش بیمار خارجی در فروردین ۱۴۰۰ در شیراز ۱۴۸ 
افزایش ۲۵۰ درصدی  بیمار بوده که  بیمار و در فروردین ۱۴۰۱، ۳۷۵ 

داشته است.
بیمار خارجی در اردیبهشت ۱۴۰۰ نیز ۱۸۳   به گفته او تعداد پذیرش 
بیمار و در اردیبهشت ۱۴۰۱، ۱۰۰۳ بیمار بوده که افزایشی ۵۵۰ درصدی 

را تجربه کرده است.
 معاون گردشگری استانداری فارس همچنین تعداد شرکت های تسهیلگر 
مراکز  تعداد  و  شرکت   ۵۷ را  مجوز  دارای  مسافرتی  خدمات  دفاتر  و 
درمانی دارای مجوز گردشگری سلامت را ۹ مرکز دانست که همگی 

خصوصی هستند.

رئیس سازمان عمران شهرداری شیراز خبر داد؛

تأمین قیر برای آسفالت سطح شهر شیراز 

عضو شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد؛

 با تخلفات بصورت کاربردی و محکم تر 
برخورد شود

مورد  مسکونی  املاک  تملک  و  آزادسازی  از  شیراز   ۷ منطقه  شهردار 
مسیر پروژه بزرگراه شهید سردار استوار خبر داد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت 
اکبری افزود: با توجه به اینکه پروژه بزرگراه شهید سردار استوار یک 
پروژه فرا منطقه ای است و با حمایت های شورای ششم و شهردار محترم 
شیراز تملک پلاک های مسکونی مورد مسیر این پروژه بااعتباری بالغ 

بر ۱۲ میلیارد تومان انجام شد.
اکبری با بیان این مطلب که ۵ مورد از پلاک های مورد مسیر تخریب 
و ظرف چند روز آینده سوله مورد مسیر نیز تخریب خواهد شد، گفت: 
این پروژه در ۴ فاز تقسیم شده است که دو فاز به بهره برداری رسیده و 
عملیات عمرانی دو فاز دیگر در دست اجرا است و امیدواریم با یاری 

با  تا هفته دولت  بتوانیم  نیروهای خدوم شهرداری  با تلاش  پروردگار 
تکمیل قسمت هایی از مسیر این پروژه تا بولوار اتحاد به بهره برداری 

برسانیم.

شهردار منطقه 7 شیراز:


